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E-detektywi sp. z  o.o. to funkcjonująca od 2010 r. fi rma specjalizująca się w usługach z zakresu 

informatyki śledczej, bezpieczeństwa teleinformatycznego, wywiadu gospodarczego i szkoleń 

specjalistycznych dotyczących m.in. procedur dochodzeniowo-śledczych, detektywistyki, nowych 

technologii informatycznych oraz bezpieczeństwa informacji i danych osobowych.

Naszym klientom oferujemy wsparcie merytoryczne, techniczne i osobowe z zakresu informatyki 

śledczej, dochodzeń korporacyjnych oraz cyberbezpieczeństwa realizowane przez profesjonalny 

i kompetentny zespól sprawdzonych specjalistów.

Nasi pracownicy to zarówno eksperci z wieloletnim doświadczeniem nabytym w organach ścigania, 

służbach specjalnych oraz fi rmach branży IT i e-commerce, specjalizujący się w profi laktyce i zwalczaniu 

cyberprzestępczości, jak i osoby prowadzące aktywną działalność naukową i szkoleniową oraz pasjonaci 

nowoczesnych technologii. Połączenie doświadczenia oraz pasji pozwala nam uzyskiwać świetne wyniki 

w naszej pracy. Stale też podnosimy kwalifi kacje zespołu, uczestnicząc w krajowych i zagranicznych 

konferencjach oraz szkoleniach.

• RSA Security Analytics Netwitness NextGen;

• Forensic Telecommunication Services: Cellualar Forensic Examiners „Boot Camp”;

• PECB – Certifi ed ISO/EIC 27001 Lead Auditor & Trainer;

• CIS - Information Security Auditor & Manager ISO-27001;

• ISecMan - Safety Engineer for BS 7799/ISO 17799;

PROFESJONALNY ZESPÓŁ

DOŚWIADCZENIE-WYBRANE CERTYFIKATY

• Hardware Security – University of Maryland;

E-DETEKTYWI



INFORMATYKA ŚLEDCZA

W naszej pracy korzystamy ze specjalistycznego sprzętu i oprogramowania wiodących światowych fi rm oraz 

rozwiązań własnych, co pozwala na zapewnienie wysokich standardów działania. Wszystkie realizowane przez 

nas czynności są wykonywane zgodnie z najwyższymi standardami obowiązującymi w informatyce śledczej oraz 

spełniają kryteria dowodowe zgodne z obowiązującymi normami prawnymi.

Odzyskujemy dane z praktycznie każdego rodzaju cyfrowych nośników informacji występujących na rynku. 

Nasze usługi obejmują zarówno odzyskiwanie danych z nośników sprawnych, jak i z uszkodzonych logicznie lub 

fi zycznie. W procesie odzyskiwania danych, w szczególności z urządzeń mobilnych, wykorzystujemy także 

interfejs JTAG, dzięki czemu pozyskujemy dane bezpośrednio z pamięci telefonów czy tabletów, co jest 

szczególnie istotne w przypadkach, gdy badane urządzenie jest uszkodzone logicznie, nie ma możliwości 

transmisji danych lub zostało zablokowane w sposób uniemożliwiający wykorzystanie konwencjonalnych 

narzędzi informatyki śledczej.

W sytuacjach, w których jest to konieczne wykorzystujemy także chip-off forensics (odzyskiwanie danych 

wprost z układów scalonych - pamięci i procesorów urządzeń) będący niejednokrotnie jedyną skuteczną metodą 

w procesie odzyskiwania danych z urządzeń nietypowych lub o znacznym stopniu uszkodzenia fi zycznego.

Jako nieliczni w Polsce świadczymy usługę polegającą na odtworzeniu danych uszkodzonych 

i odzyskaniu usuniętych (co bardzo często jest ze sobą powiązane) z dysków twardych rejestratorów monitoringu 

wizyjnego (CCTV) wykorzystujących własne systemy operacyjne i niestandardowe formaty zapisu obrazu.

ŻYJEMY W CZASACH GDZIE 

STANOWI REALNĄ
INFORMACJA

WARTOŚĆ

WYSZUKUJEMY I AGREGUJEMY

O OSOBACH PRYWATNYCH 
I PODMIOTACH GOSPODARCZYCH

INFORMACJE



Jesteśmy koncesjonowaną agencją detektywistyczną wpisaną do rejestru działalności regulowanej MSWiA 

w zakresie usług detektywistycznych. Nasza specjalizacja to „detektywistyka hybrydowa” obejmująca 

wyszukiwanie i agregację informacji o osobach prywatnych i podmiotach gospodarczych pochodzących 

z sieci internet (biały wywiad) wspartą konwencjonalnymi działaniami biura detektywistycznego. 

Takie rozwiązanie pozwala na zgromadzenie znacznie większej ilości wiarygodnych informacji. 

Prowadzone przez nas czynności detektywistyczne wspieramy tworzonymi przez naszych ekspertów narzędziami 

działającymi w cyberprzestrzeni, a w realnym świecie działania wykonują licencjonowani detektywi.

Specjalizujemy się w prawie własności przemysłowej, prawie autorskim oraz ochronie znaków towarowych, 

czyli w szeroko rozumianych prawach na dobrach niematerialnych. Realizowaliśmy zlecenia dla największych 

podmiotów działających w branży motoryzacyjnej, kosmetycznej oraz komputerowej.

E-detektywi sp. z o.o. to także prężnie działający ośrodek szkoleniowy i instytut badawczy. W ramach naszej 

działalności współpracujemy z uznanymi ośrodkami akademickimi zarówno państwowymi jak i prywatnymi. 

Wspólnie ze studentami realizujemy projekty naukowo-badawcze i wdrażamy ich wyniki. 

Występujemy w charakterze prelegentów na konferencjach branżowych, warsztatach oraz szkoleniach, w tym 

organizowanych na potrzeby organów ścigania i klientów indywidualnych projektach dedykowanych. 

Realizujemy szkolenia wewnętrzne, dopasowane tematyką i formą do potrzeb zgłaszanych przez naszych klientów. 

Prowadzimy również działalność edukacyjną skierowaną do dzieci, uczniów i początkujących użytkowników usług 

społeczeństwa informacyjnego. Jesteśmy członkiem Rady Pracodawców przy Uniwersytecie Jagiellońskim. 

USŁUGI DETEKTYWISTYCZNE I WYWIAD GOSPODARCZY

SZKOLENIA I BADANIA

DANE Z RÓŻNYCH NOŚNIKÓW

ODZYSKUJEMY DZIELIMY 
SIĘ WIEDZĄ 



NASZE SPECJALIZACJE:

MASZ PYTANIA? - SKONTAKTUJ SIĘ Z NAMI

Biuro:

e-Detektywi Sp. z o.o.
Kalwaryjska 12

Skontaktuj się z nami:

biuro: tel: +48 338 790 570
           fax: +48 338 790 570

laboratorium:  +48 535 996 997

mail: biuro@e-detektywi.plWWW.E-DETEKTYWI.PL
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